
役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

 近畿港運㈱
 　港運部

中央常任理事

 日東物流㈱
  港運ﾀｰﾐﾅﾙ事業部大阪港運ﾀｰﾐﾅﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

中央理事   港運・代理店ﾁｰﾑ

 郵船港運㈱  大阪府泉大津市田中町10-7
   港運本部ｺﾝﾃﾅ港運部港運課  泉大津商工会議所505
 三井倉庫港運㈱
   港運部船舶代理店
 三菱倉庫㈱大阪支店  大阪府大阪市住之江区南港東9-3
   港運事業課船舶代理店部門  C9ターミナル内
 ㈱住友倉庫
   大阪支店海上業務課
 ㈱上組大阪支店
   港運事業部
 商船港運㈱
   大阪事業部
 日本通運㈱大阪国際輸送支店
 南港港運代理店グループ
 鴻池運輸㈱国際物流関西支店
   港運部港運課
 ㈱日新
   阪神港運部大阪港運課
 澁澤倉庫㈱
   大阪支店
 ㈱辰巳商会
   港運部港運事業所代理店課
 藤原運輸㈱
   大阪支店港運部船舶代理店課
 間口運輸㈱
   営業部港運課
 ㈱大運
   港運部海務課
 ㈱岡田商会
   営業部
 丸新港運㈱
   港運部海務課
 大和運輸㈱  大阪府大阪市住之江区南港南
   現業部  4-2-137
 三星海運㈱
   構内物流部構内輸送課
 山九㈱  大阪府大阪市港区2-1-30
   大阪支店港運グループ
 ㈱SOKK
   荷役サービス部代理店課

令和7年4月1日

大阪地区会員名簿

地区会長　　吉岡大輔　　近畿港運株式会社　港運部長

地区団体名　大阪船舶代理店部会

事務局　　　大阪港運協会内

　          〒552-0021 大阪市港区築港４－９－６　タラッサビル５階

副会長 大阪
559-
0031

 大阪府大阪市住之江区南港東9-2-97
06-6612-
6235

06-6612-
5425

　　　　　　TEL 06-6572-4601 FAX 06-6572-4604

事務局長　　理事　藤井雄一（E-mail: oskounkk@oskounkk.jp）

会長 大阪
552-
0021

 大阪府大阪市港区築港4-1-6
06-6572-
4541

06-6571-
5107

監事 大阪
595-
0062

0725-33-
9500

0725-33-
9510

理事 大阪
559-
0031

 大阪府大阪市住之江区南港東9-3-61
06-6613-
3201

理事 大阪
552-
0022

 大阪府大阪市港区海岸通2-6-15
06-6571-
5002

06-6572-
2215

06-6612-
2016

理事 大阪
559-
0031

06-6616-
4030

06-6569-
3772

理事 大阪
559-
0031

 大阪府大阪市住之江区南港東6-3-59
06-6612-
1701

06-6612-
1725

理事 大阪
559-
0031

 大阪府大阪市住之江区南港東9-2-97
06-6614-
2877

06-6613-
1908

理事 大阪
552-
0021

 大阪府大阪市港区築港2-1-23
06-6572-
7053

06-6574-
6033

理事 大阪
559-
0033

 大阪府大阪市住之江区南港中8-7-21
06-6615-
8540

06-6615-
8710

理事 大阪
559-
0033

 大阪府大阪市住之江区南港中8-8-16
06-6626-
4660

06-6626-
4663

理事 大阪
559-
0033

 大阪府大阪市住之江区南港中6-4-58
06-6613-
7301

06-6613-
7305

大阪
552-
0023

 大阪府大阪市港区港晴2-13-29
06-6572-
0861

06-6574-
5995

理事 大阪
559-
0031

 大阪府大阪市住之江区南港東6-2-84
06-6612-
3151

06-6612-
5320

大阪
552-
0007

 大阪府大阪市住之江区南港東4-6-9
06-6613-
3911

06-6613-
3923

大阪
552-
0021

 大阪府大阪市港区築港2-8-34
06-6572-
7201

06-6572-
7205

大阪
552-
0023

 大阪府大阪市港区港晴2-13-35
06-6572-
5003

06-6572-
5978

理事 大阪
552-
0021

 大阪府大阪市港区築港2-8-29
06-6571-
1362

06-6574-
1050

06-6554-
3831

大阪
559-
0021

06-6577-
3901

06-6574-
3911

大阪
559-
0032

06-6612-
1025

06-6612-
1035

大阪
550-
0013

 大阪府大阪市西区新町4-19-9
06-6533-
1573

堺
592-
8351

 大阪府堺市西区築港浜寺町2
072-268-
1530

072-268-
1750



 関西港湾サービス㈱
   営業第二部外航代理店課
 日鉄物流㈱
   和歌山支店

副会長 和歌山  島本海運㈱
640-
8287

 和歌山県和歌山市築港5-7
073-422-
5111

073-422-
5114

 ㈱ハヤシ海運
   和歌山支店

副会長 堺
590-
0974

 大阪府堺市堺区大浜北町3-4-2
072-238-
6927

072-221-
2620

＜会員数　２６社＞

理事 和歌山
649-
0164

 和歌山県海南市下津町下津3062
073-492-
1333

073-492-
0911

理事 和歌山
640-
8404

 和歌山県和歌山市湊1850
073-451-
5156

073-451-
2193
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